

Fornecedor: 5322-8 J RIBEIRO COMÉRCIO

CNPJ/CPF: 84.972.926/0001-39

Telefone: 43 3253-1380

Status: Habilitado

E-mail: jribeiroatacadista@bol.com.br

Representante: 4847-0 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	12878-ÁLCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 05	100,00	GL	Classificado	AUDAX	GALÃO	32,00	3.200,00	*
2	12879-Álcool Etilico(Teor Alcoólico 70%)	200,00	LTR	Classificado	PROLINK	LITRO	8,99	1.798,00	
3	12880-Avental manga longa TNT	1.000,00	UNID	Classificado	SP ODONTO	PACOTE	4,50	4.500,00	
7	12877-Hipoclorito de sódio 12% - Galão de 5	100,00	GL	Classificado	VIC PHARMA	GALÃO	22,20	2.220,00	
8	12884-LUVA DESCARTÁVEL G	100,00	CX	Classificado	NUGARD	CAIXA COM 100 UN	41,90	4.190,00	
9	12883-LUVA DESCARTÁVEL M	100,00	CX	Classificado	NUGARD	CAIXA COM 100 UN	45,10	4.510,00	
10	12882-LUVA DESCARTÁVEL P	100,00	CX	Classificado	NUGARD	CAIXA COM 100 UN	45,10	4.510,00	
11	12881-LUVA DESCARTÁVEL PP	100,00	CX	Classificado	NUGARD	CAIXA COM 100 UN	45,10	4.510,00	
12	12874-MACACÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	5,00	UNID	Classificado	SUPER SAFETY	UNIDADE	38,90	194,50	
13	12885-MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	500,00	CX	Classificado	LUVIX	CAIXA COM 50 UN	35,00	17.500,00	
14	12872-MÁSCARA PFF2 - COM VÁLVULA	1.500,00	UNID	Classificado	KSN	CA 10578/REF. 2002	3,00	4.500,00	*
16	12876-ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	20,00	UNID	Classificado	SUPER SAFETY	UNIDADE	3,90	78,00	*
18	12887-SAPATILHA (propés), descartável de TNT	1.000,00	CX	Classificado	DEJAMARO	CAIXA COM 100 UN	15,60	15.600,00	*
21	12985-TÓTEM ÁLCOOL EM GEL	7,00	UNID	Classificado	DECORART	PEDESTAL	130,90	916,30	*
22	12886-TOUCA HOSPITALAR TNT	1.000,00	CX	Classificado	DEJAMARO	CAIXA COM 100 UN	12,25	12.250,00	
23	12873-VISEIRA ARTICULADA	100,00	UNID	Classificado	DEZ.SHIELD	ARTICULADA	13,80	1.380,00	

Total da Proposta: 81.856,80